役員会（2020－第 3回）議事要旨

日 時：2020 年 5 月 15 日（金）11：20 ～ 11：40

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事

陪席者：磯部事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．新型コロナウイルス感染症の影響を受けた学生への名古屋工業大学教育研究緊

急支援金の創設について（審議）

このことについて、学生生活課長から資料に基づき説明があり、原案のとお

り承認された。

なお、学生生活課長から「名古屋工業大学基金教育研究緊急支援金取扱要領

（案）」については、若干文言等を修正する可能性があるため、決裁をもって最

終的に制定することとしたい旨説明があり、併せて承認された。